אלא — מפני מה אין מביא יחיד ששים וא' עשרון בכלי אחד דעד ששים יכולין ליבלל בכלי אחד בלוג אחד ואליבא דרבי אליעזר בן יעקב נקט לה בפ' שתי מדות (לעיל מנחות פח) אפי' מנחה של ששים עשרון אין לה אלא לוגה.

4 משה זילברג, כך דרכו של תלמוד, ירושלים, תשכ"ב-1961, עמ' 45.

חז"ל קבעו שיעורים מדויקים שאינם חייבים בהכרח להתאים למציאות. במנחה — שישים עשרונים ללוג ולא שישים ואחד. מקווה של ארבעים סאה הוא כשר, שבמידה זו כל גופו של האדם מכוסה במים; ארבעים חסר קורטוב, המקווה פסול. במקווה של ארבעים סאה חסר קורטוב ואדם ננס טובל בו, הטבילה לא עלתה לו; בארבעים סאה וקורטוב כשרה הטבילה גם לאדם שממדיו כשל עוג מלך הבשן.